

M2W ENTREPRISE ApS

Guldalderen 28A Fløng
3640 Hedehusene

CVR-nr. 31942241

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. december 2024

Tim Faldov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

M2W ENTREPRISE ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M2W ENTREPRISE ApS Guldalderen 28A Fløng 3640 Hedehusene
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Tim Faldov Jacob Norman Olsen
Moderselskab	M2W Group Holding ApS Guldalderen 28a 2640 Hedehusene
Revisor	REVISION THY Registreret revisionsanpartsselskab Havnen 35, 1. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Jens Damsgaard, Registreret revisor Tommy Brix Jørgensen, Cand.merc.aud
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Algade 28 7900 Nykøbing M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af opgaver i byggebranchen, herunder entrepriseopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 5.703.312, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 32.188.819, og en egenkapital på kr. 13.203.313.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		14.865.476	10.991.562
Personaleomkostninger	1	-7.016.654	-6.690.032
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-115.188	-168.413
Andre driftsomkostninger		-101.946	0
Driftsresultat		7.631.688	4.133.117
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.495	14.283
Finansielle indtægter		22.001	192.452
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-72.613
Andre finansielle omkostninger		-340.227	-62.076
Resultat før skat		7.329.957	4.205.163
Skat af årets resultat	3	-1.626.645	-960.138
Årets resultat		5.703.312	3.245.025
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		6.500.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		2.951.427	0
Overført resultat		-3.748.115	3.245.025
		5.703.312	3.245.025

M2W ENTREPRISE ApS

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.938	289.683
Indretning af lejede lokaler		58.828	24.629
Materielle anlægsaktiver		160.766	314.312
Andre tilgodehavender		0	2.752.452
Deposita		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver		2.000	2.754.452
Anlægsaktiver		162.766	3.068.764
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.210.077	25.682.996
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	635.648	2.617.936
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.063	925.610
Andre tilgodehavender		131.846	4.000
Periodeafgrænsningsposter		343.474	400.788
Tilgodehavender		24.439.108	29.631.330
Likvide beholdninger		7.586.945	6.504.198
Omsætningsaktiver		32.026.053	36.135.528
Aktiver		32.188.819	39.204.292

M2W ENTREPRISE ApS

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	5	6.578.313	10.326.427
Udbytte for regnskabsåret	6	6.500.000	0
Egenkapital		13.203.313	10.451.427
Hensættelser til udskudt skat		37.910	184.774
Hensatte forpligtelser		37.910	184.774
Selskabsskat		1.773.509	936.582
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.773.509	936.582
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		0	1.356.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.091.651	21.115.849
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.743.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.082.436	1.410.688
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.999
Kortfristede gældsforpligtelser		17.174.087	27.631.509
Gældsforpligtelser		18.947.596	28.568.091
Passiver		32.188.819	39.204.292
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	6.073.654	5.811.097	
Pensioner	786.539	705.227	
Andre omkostninger til social sikring	88.387	102.788	
Andre personaleomkostninger	68.074	70.920	
	<u>7.016.654</u>	<u>6.690.032</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>12</u>	<u>13</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	72.613	
Andre finansielle omkostninger	340.227	62.076	
	<u>340.227</u>	<u>134.689</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.773.509	936.582	
Regulering hensættelse til udskudt skat	-146.864	23.556	
	<u>1.626.645</u>	<u>960.138</u>	
4. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	31.384.888	8.560.137	
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-30.749.240	-5.942.201	
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>635.648</u>	<u>2.617.936</u>	
5. Overført resultat			
Saldo primo	10.326.428	7.081.402	
Årets tilgang	0	3.245.025	
Årets afgang	-3.748.115	0	
Saldo ultimo	<u>6.578.313</u>	<u>10.326.427</u>	
6. Udbytte for regnskabsåret			
Årets tilgang	9.451.427	0	
Årets afgang	-2.951.427	0	
Saldo ultimo	<u>6.500.000</u>	<u>0</u>	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	1.773.509	0	0
	<u>1.773.509</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

2023/24

2022/23

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for M2W Group Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Danmark, er der afgivet virksomhedspant på 5.000 t.kr. i varelagre, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser o.l., hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 23.371 t.kr.

Til sikkerhed for garantiforpligtelser er der deponeret 699 t.kr. på bankkonto.

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 300 t.kr. Lejemålet kan opsiges med et skriftligt varsel på 6 måneder til den 1. i en måned.

Selskabet har indgået leasingaftaler på 8 biler. Pr. 30. september 2024, er der en samlet restforpligtigelse på 1.980 t.kr.
